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BUYUK BRITANIYA VA FRANSIYA: YANGI YEVROPANI QURISH 
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Buxoro viloyati Vobkent tumani 1-son kasb hunar maktabi 

 

 Annotatsiya. Evropa ishlarida tarixiy ahamiyatga ega bo'lgan buyuk 

Britaniya va Frantsiya qit'a uchun yangi davrni shakllantirishga tayyor. Ushbu 

maqola ularning yangilangan Evropani qurishdagi rollarini o'rganib chiqadi, 

ularning birgalikdagi sa'y-harakatlari, qo'llanilgan usullari, erishilgan natijalari va 

kelajak uchun ta'siriga e'tibor qaratadi. Ularning hissalari, muammolari va sheriklik 

natijalarini tahlil qilib, ushbu tadqiqot Evropa integratsiyasining rivojlanayotgan 

dinamikasi va oldinga siljish yo'llarini yoritib beradi. 

 Kalit so'zlar:   Buyuk Britaniya, Fransiya, Yevropa, hamkorlik, 

integratsiya, hamkorlik, muammolar, natijalar. 

Buyuk Britaniya va Frantsiya, boy tarixga ega va Evropa ishlarini 

shakllantirishda ta'sirchan rollarga ega bo'lgan ikki muhim davlat, yangi Evropani 

qurish uchun sayohatga chiqmoqdalar. Vaqti-vaqti bilan farq qiladigan va turli xil 

yondashuvlarga qaramay, ikkala mamlakat ham qit'a oldida turgan murakkab 

muammolarni hal qilishda hamkorlik va integratsiyaning muhimligini tan olishadi. 

Ushbu maqolada buyuk Britaniya va Frantsiya o'rtasidagi birgalikdagi sa'y-

harakatlar, ularning usullari, erishilgan natijalar va Evropaning kelajagi uchun 

oqibatlari ko'rib chiqiladi. 

Buyuk Britaniya va Frantsiya o'rtasidagi yangi Evropani barpo etishdagi 

birgalikdagi sa'y-harakatlarni tahlil qilish uchun ushbu tadqiqotda sifatli tadqiqot 

usullari, shu jumladan adabiyotlarni ko'rib chiqish, siyosat tahlili va amaliy 

tadqiqotlar ishlatilgan. O'yin dinamikasini har tomonlama tushunish uchun 

ma'lumotlar turli manbalardan, shu jumladan rasmiy hujjatlar, ilmiy maqolalar va 

yangiliklar hisobotlaridan to'plangan. Bundan tashqari, hamkorlikning motivlari, 
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muammolari va natijalari to'g'risida tushuncha olish uchun asosiy manfaatdor 

tomonlar va mutaxassislar bilan suhbatlar o'tkazildi. 

Buyuk Britaniya va Frantsiya tarixan siyosiy, iqtisodiy va madaniy jihatdan 

Evropa landshaftini shakllantirishda muhim rol o'ynagan. So'nggi paytlarda 

ularning hamkorligi murakkabliklari va qiyinchiliklari bilan bo'lsa-da, yangi 

Evropani barpo etishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

 Siyosiy hamkorlik: ikkala mamlakat ham Evropa Ittifoqining (EI) asosiy 

ishtirokchilari bo'lib, siyosat ishlab chiqish, muzokaralar va qarorlar qabul 

qilish jarayonlariga hissa qo'shadilar. Britaniyaning Evropa ittifoqini tark 

etish qaroriga qaramay (Brexit), uning Evropa Ittifoqi va unga a'zo davlatlar, 

shu jumladan Frantsiya bilan munosabatlari Evropaning kelajagini 

belgilashda hal qiluvchi ahamiyatga ega. 

 Mudofaa va xavfsizlik: Buyuk Britaniya va Frantsiya kuchli mudofaa va 

xavfsizlik aloqalarini saqlab kelmoqdalar, xususan Lancaster House 

shartnomalari kabi tashabbuslar orqali harbiy hamkorlikni chuqurlashtirish, 

qo'shma o'quv mashqlari va jihozlarni almashish. Ushbu hamkorlik 

xavfsizlikka umumiy tahdid va muammolarni, shu jumladan terrorizm, 

kiberhujumlar va mintaqaviy beqarorlikni hal qilish uchun juda muhimdir. 

 Iqtisodiy sheriklik: iqtisodiy jihatdan ikkala mamlakat ham savdo, 

investitsiya va moliya bozorlari orqali mustahkam aloqalarga ega. Brexit 

noaniqliklarni keltirib chiqarganiga qaramay, mustahkam iqtisodiy 

aloqalarni, shu jumladan moliya, texnologiya va qayta tiklanadigan energiya 

kabi turli sohalarda savdo shartnomalari va sherikliklarni saqlashga harakat 

qilinmoqda. 

 Madaniy almashinuv va diplomatiya: Buyuk Britaniya va Frantsiya 

o'rtasidagi madaniy almashinuv uzoq tarixga ega bo'lib, adabiy, badiiy va 

intellektual hamkorlik bilan ajralib turadi. Ushbu madaniy diplomatiya o'zaro 
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tushunishni rivojlantiradi va ikki xalq o'rtasidagi aloqalarni mustahkamlaydi, 

umumiy Evropa o'ziga xosligiga hissa qo'shadi. 

 Global etakchilik: Birlashgan Millatlar Tashkilotining xavfsizlik 

Kengashining doimiy a'zolari sifatida Buyuk Britaniya va Frantsiya global 

ishlarni shakllantirishda va Evropa chegaralaridan tashqarida tinchlik va 

barqarorlikni ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Ularning xalqaro diplomatiya 

va tinchlikparvar sa'y-harakatlardagi hamkorligi ularning global sahnada 

umumiy qadriyatlar va tamoyillarni qo'llab-quvvatlashga sodiqligini aks 

ettiradi. 

 Buyuk Britaniya va Frantsiya o'rtasidagi sheriklik hamkorlik, barqarorlik va 

farovonlik bilan ajralib turadigan yangi Evropani qurish uchun juda muhimdir. 

Qiyinchiliklar va farqlarga qaramay, ularning doimiy hamkorligi umumiy 

muammolarni hal qilish va qit'aning kelajagini shakllantirish uchun juda muhimdir. 

Erishilgan yutuqlarga qaramay, Buyuk Britaniya va Frantsiyaning yangi 

Evropani barpo etishdagi hamkorligi qiyinchiliklardan xoli bo'lmadi. Siyosiy 

ustuvorliklar, turli xil milliy manfaatlar va tashqi bosimlardagi farqlar ba'zida 

samarali hamkorlikka to'sqinlik qildi. Brexit, xususan, qit'aning kelajakdagi 

traektoriyasi haqida savollar tug'dirib, Evropaning integratsiya harakatlariga 

sezilarli zarba berdi. Biroq, ikkala mamlakat ham ushbu qiyinchiliklarni engib 

o'tishga sodiq qolmoqda va hamkorlik va integratsiya uchun yangi yo'llarni 

o'rganishda davom etmoqda. 

Xulosalar: 

Buyuk Britaniya va Frantsiya Evropa ishlarining asosiy ishtirokchilari 

sifatida qit'aning kelajagini shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynagan. 

Hamkorlikdagi sa'y-harakatlari bilan ular katta birlik, farovonlik va xavfsizlik bilan 

ajralib turadigan yangi Evropani qurish yo'lida katta yutuqlarga erishdilar. Biroq, 

qiyinchiliklar saqlanib qolmoqda va oldinda yo'l noaniqliklar bilan to'la. Shunga 

qaramay, buyuk Britaniya va Frantsiya hamkorlik va integratsiyaga sodiqligini 
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yana bir bor tasdiqlab, Evropani yanada yorqin va farovon kelajak sari yetaklashi 

mumkin. 

Yangi Evropani qurish jarayonini yanada rivojlantirish uchun Buyuk 

Britaniya va Frantsiya: 

 Diplomatik aloqalarni va hamkorlikning institutsional mexanizmlarini 

mustahkamlash. 

 Asosiy iqtisodiy tafovutlarni hal qiling va inklyuziv o'sishni rag'batlantiring. 

 Terrorizm va migratsiya kabi umumiy xavfsizlik muammolarini hal qilishda 

hamkorlikni kuchaytirish. 

 Uzoq muddatli farovonlik va raqobatbardoshlikni rivojlantirish uchun ta'lim, 

tadqiqot va innovatsiyalarga sarmoya kiriting. 

 Integratsiya harakatlariga muvofiqlashtirilgan va inklyuziv yondashuvni 

ta'minlash uchun boshqa evropalik sheriklar va manfaatdor tomonlar bilan 

hamkorlik qiling. 

Ushbu takliflarni amalga oshirish va hamkorlikka sodiq qolish orqali Buyuk 

Britaniya va Frantsiya o'z fuqarolarining qadriyatlari va intilishlarini aks ettiruvchi 

yangi Evropani shakllantirishda davom etishlari mumkin. 
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